
 
 
Ve školním roce 2003/2004 byly 
učitelům dějepisu v našem regionu 
nabídnuty tyto vzdělávací cykly 
(název, počet akcí, pořadatel, cena): 
 

 
 

 
… - tyto jednotlivé akce 
(název, pořadatel, cena) 
 
 
 
 

 

 
Učitelé z naší školy se účastnili 
těchto vzdělávacích akcí: (téma, 
lektor - přednášející) 
 
 
 

 

 
Jejich kvalita a přínos: 
 

 

Považujete nabídku za vyhovující a 
dostatečnou? 

 

 
Ve škole odebíráme tyto odborné 
časopisy 
(škrtněte, které nemáte k dispozici) 
 
 

 
Český časopis historický - Dějiny a současnost 
Historický obzor - Společenskovědní předměty 

regionální periodika: 
publikace muzeí: 
 

 
Pro učitelskou knihovnu byly v 
posledním období zakoupeny tyto 
publikace 
 

 
Velké Dějiny zemí Koruny české (nakl. Paseka)Třeštík Mysliti dějiny, 
Staněk Odsun Němců z Československa, Šmahel: Husitská revoluce, 
Macek Jagellonský věk…, Kvaček: První světová válka a česká otázka, 
Válka: Dějiny Moravy, Křen: Konfliktní společenství 
… 
 

 
Kromě toho jsou na škole učitelům  
dispozici další  pedagogické 
časopisy –  
 
 

 
Učitelské noviny, Učitelské listy, Moderní vyučování, 
… 

 
S nově vydávanými učebnicemi a 
dalšími pomůckami se máme 
možnost seznámit 
(zaškrtněte, co platí) 
 

 
Na výstavkách pedagogických institucí v rámci regionu - od dealerů 
přicházejících na školy - z propagačních brožur a letáků doručovaných poštou - 
z inzerce v UL, UL, katalogů nakladatelství - od prodejců na letní škole - na 
výstavce při seminářích ASUD - jinak : 
 

 
Učebnice a pomůcky kupujeme 
podle … 
 

 

 
Kromě učebnic, které užíváme, 
máme k dispozici i další tituly ze 
sedmi dějepisných řad šesti 
nakladatelství, a to… 
 
 

 

 


